
        RESCOM PROSHOP 0120-0456-26

■ 次の通り発注します。 株式会社 東洋システムサービス

注文書を受け取りましたら、こちらから確認の為電話にてご連絡差し上げますので、

万一、連絡電話がない場合、ご一報くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

お客様IDについては初回はご記入不要です、初回の返信で当社が設定連絡いたします。お問い合わせ時にご活用下さい。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

+ + =
■お支払方法 □ 商品代引き □ 銀行振込み □ 現金書留

ご希望のお支払方法にチェックを記入してください。

●　返信・連絡の為におかけする電話番号です、一番連絡のとりやすい電話番号をご記入下さい。

連絡ご担当者名 お客様名

円 円 

お客様・連絡電話番号 返信用FAX

代引手数料
(消費税含む)

円　

円 円 

円 円 

円 円 

円 円 

円 円 

円 円 

円 円 

 RES

 RES

 RES

 RES

 RES

円 円 

 RES

 RES 円 円 

 RES

 RES

 RES

      FAX       FAX       FAX       FAX 注文書   注文書   注文書   注文書   06060606----4309430943094309----2088        2088        2088        2088        

商品CODE 単　価 金　額商品名 数　量

お客様ID

合計お支払金額送　　料
(消費税含む)

円　円　

小 計 金 額
(消費税含む)

円　

 TEL                                                    FAX
〒　　　　-

お届け先名

 住　所

店舗名

ご要望及び連絡事項


